
Z Á P I S

z 1. zasedání zastupitelstva obce Radimovice, konaného dne 31.1.2013

Přítomno : 7 zastupitelů, dle prezenční listiny
Dále přítomno: 2 občané, dle prezenční listiny

Oznámení o termínu zasedání zastupitelstva vč. programu bylo vyvěšeno na úřední desce dne 
23.1.2013.

1. Zahájení - schválení programu, jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu

Program zasedání:
1. Zahájení – schválení programu, jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu
2. Kontrola zápisu z minulého jednání
3. Informace – ZR – RO č. 6/2012
4. Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě (hotelový park)
5. MAS Turnovsko – souhlas s působením na území obce Radimovice
6. Účelový fond obce Radimovice – výzva pro rok 2013
7. Kalendář akcí na rok 2013
8. Motivační program na rok 2013
9. Výroční zpráva dle zákona č. 106/1999 Sb.
10. Diskuze
11. Závěr

Zapisovatelkou byla určena : Lenka Tauchmanová, DiS.
Ověřovatelé zápisu : Hana Brožová, Ing. Lukáš Holeček

Hlasování:

PRO: 7 PROTI:  0   ZDRŽEL SE: 0
Výsledek hlasování: usnesení přijato

2. Kontrola zápisu z minulého jednání
 
 Usnesení č. 12/2012 – trvá (kupní smlouva na p.p.č. 712/3 k.ú. Kamení)

3. Informace – ZR-RO č. 6/2012

Usnesení č. 1/2013
Zastupitelstvo obce po projednání

a) bere na vědomí změnu rozpočtu – rozpočtové opatření č. 6/2012, dle důvodové zprávy

b) schvaluje změnu rozpočtu – rozpočtové opatření č.1/2013, dle důvodové zprávy

Hlasování:

PRO: 7 PROTI:  0 ZDRŽEL SE:  0

Výsledek hlasování: usnesení přijato.Zápis č. 1 ze zasedání Zastupitelstva obce Radimovice ze dne 31.1.2013 Stránka 1



4. Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě (hotelový park)

Usnesení č. 2/2013
Zastupitelstvo obce po projednání

a) bere na vědomí zpětvzetí výpovědi k nájemní smlouvě ze dne 27.6.2006 ve znění dodatků 
č. 1 a 2 uzavřené mezi obcí Radimovice a firmou S group HOTELS, s.r.o. na hotelový park

b) schvaluje uzavření dodatku č. 3 k nájemní smlouvě ze dne 27.6.2006 s firmou S group 
HOTELS, na hotelový park

Hlasování:

PRO: 7 PROTI:  0 ZDRŽEL SE:  0

Výsledek hlasování: usnesení přijato.

5. MAS Turnovsko – souhlas s působením na území obce Radimovice

Usnesení č. 3/2013
Zastupitelstvo obce po projednání

s o u h l a s í

a) se  zahrnutím  správního  území  obce  Radimovice  do  územní  působnosti  místního 
partnerství MAS Turnovsko, o.s., IČ: 27011721

b) s přípravou Integrované strategie  území  místního  partnerství  MAS Turnovsko, o.s., 
IČ: 27011721 na svém území

Hlasování:

PRO: 7 PROTI:  0 ZDRŽEL SE:  0

Výsledek hlasování: usnesení přijato.

6. Účelový fond obce Radimovice – výzva pro rok 2013

V letošním roce je v účelovém fondu k rozdělení částka 23 022,- Kč. Termín pro předkládání 
projektů je do 15.3.2013 do 12.00 hodin na obecní úřad Radimovice. Výzva bude zveřejněna 
na www.radimovice.cz

Usnesení č. 4/2013
Zastupitelstvo obce po projednání

s c h v a l u j e

a) výzvu k předkládání žádostí do programu „Volnočasové aktivity 2013“

b) Řídící orgán (členové zastupitelstva obce) pro hodnocení žádostí v souladu s výzvou 
k předkládání projektů 

c) Garanta programu Alenu Rejhovou, místostarostku obce

a  u k l á d áZápis č. 1 ze zasedání Zastupitelstva obce Radimovice ze dne 31.1.2013 Stránka 2

http://www.radimovice.cz/


starostce  obce  zveřejnit  výzvu  k předkládání  žádostí  do  programu  „Volnočasové  aktivity 
2013“ na webových stránkách obce a ve Zpravodaji obce Radimovice.

Hlasování:
PRO: 7 PROTI:   0 ZDRŽEL SE:  0

Výsledek hlasování: usnesení přijato.

7. Kalendář akcí na rok 2013

Kulturní komise připravila pro letošní rok následující akce:

ÚNOR Sáňkování na tunelu - v případě dobrého počasí
Termín bude 

upřesněn

BŘEZEN

Promítání z cest - sál víceúčelové budovy . Po
znávací cestu v roce 2012 do New Yourku  nám po
píše Slávek Suchý a Radek Škoda  

DUBEN Noc s Andersenem - sál víceúčelové budovy 5.4.

KVĚTEN

Jarní výlet pro děti a rodiče ale i pro ostatní co se 
rádi projdou pěknou krajinou - místo bude upřesně
no  

ČERVEN Dětský den spojený s oslavou obce Radimovice 8.6.

SRPEN
Mohelské ostrovy - víkend pod stany pro děti s rodi
či 9. - 11.8.2013

ZÁŘÍ Drakiáda - v případě dobrého počasí  
ŘÍJEN Podzimní výlet - místo bude upřesněno  
LISTOPAD Divadelní představení - bude upřesněno  
PROSINEC Rozsvícení Vánočního stromku na návsi 1.12.
 Posezení se seniory 7.12.
 Mikulášská nadílka pro děti 8.12.

Akce budou uveřejněny ve Zpravodaji obce Radimovice.

8. Motivační program na rok 2013

Každý občan s trvalým pobytem v obci Radimovice bude mít na rok 2013 k dispozici 5 hodin 
zdarma na  víceúčelovém sportovišti  prostřednictvím pernamentky,  kterou si  může  osobně 
proti podpisu vyzvednout u paní Hlavaté. Pernamentka je nepřenosná. Ostatní občané, kteří 
pravidelně pro obec pracují ve formě brigád případně spoluorganizují sportovní a společenské 
akce, budou moc využít pernamentku na 5 hodin v případě, že jejich žádost bude odsouhlase
na zastupitelstvem obce.

Usnesení č. 5/2013
Zastupitelstvo obce po projednání

s c h v a l u j e

motivační program obce Radimovice na rok 2013. Poskytnutí 5 hodin zdarma na víceúče
lovém sportovišti občanům s trvalým pobytem v obci Radimovice a osobám, kterým zastupi
telstvo obce schválí jejich žádost na přidělení 5 hodin zdarma na víceúčelovém sportovišti.

Zápis č. 1 ze zasedání Zastupitelstva obce Radimovice ze dne 31.1.2013 Stránka 3



Hlasování:
PRO: 7  PROTI:  0  ZDRŽEL SE: 0 

Výsledek hlasování: usnesení přijato

9. Výroční zpráva dle zákona č. 106/1999 Sb.

Usnesení č. 6/2013
Zastupitelstvo obce po projednání

b e r e  n a  v ě d o m í

Výroční  zprávu  o  poskytování  informací  v roce  2012  podle  zákona  č.  106/1999  Sb., 
O svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Hlasování:

PRO: 7 PROTI:  0 ZDRŽEL SE:  0

Výsledek hlasování: usnesení přijato

10. Diskuze

Hana Brožová

- Žádost o umístění odpadkových košů podél nového chodníku

Ladislav Dvořák

- Žádost o zlepšení ukotvení vánočního stromu

Jaroslav Šlechta

- Dotaz k působení MAS Turnovsko na území naší obce

Dagmar Šrytrová

- Seznámila přítomné s výsledkem jednání ve věci organizace parkování vozidel při akcích, 
které organizuje Státní zámek Sychrov

Zasedání zastupitelstva bylo ukončeno v 18.45 hodin.

Zapsala: Lenka Tauchmanová, DiS.

…………………………. ………………………..
Alena Rejhová Mgr. Dagmar Šrytrová
místostarostka                                                                       starostka

Ověřovatelé:

…………………............                                                      ……………………….
Hana Brožová Ing. Lukáš Holeček

Vyvěšeno na úřední desce OÚ: 
Svěšeno z úřední desky OÚ:

Zápis č. 1 ze zasedání Zastupitelstva obce Radimovice ze dne 31.1.2013 Stránka 4


